
Dziennik Ustaw Nr 47 1620 - Poz. 314 

314 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się 
o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów. 

Na podstawie art. 84 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 1 lute­
go 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. Nr 104, 
poz. 515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 15 października 1992 r. w sprawie 
wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubie­
gających się o uprawnienie do kierowania pojazdami 
oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. U. 
Nr 85, poz. 433, z 1994 r. Nr 17, poz. 61 i Nr 140, 
poz. 804, z 1995 r. Nr 45, poz. 237 oraz z 1996 r. Nr 44, 
poz. 196) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a)wust. l : 

- w pkt 1 liczbę ,,32,00 " zastępuje się liczbą 
,,38,00", 

- w pkt 2 liczbę ,,35,00 " zastępuje się liczbą 
,,42,00", 

- w pkt 3 liczbę ,,43,00" zastępuje się liczbą 
,,52,00", 

- w pkt 4 liczbę ,, 49,00" zastępuje się liczbą 
,,59,00" , 

- w pkt 5 liczbę ,,52,00" zastępuje się liczbą 
,,63,00", 

- w pkt 6 liczbę ,,42,00" zastępuje się liczbą 
,,51,00", 

2) w § 2: 

a) w ust. 1: 

- w pkt 1 liczbę ,,6,00" zastępuje się liczbą 

,,7,00", 

- w pkt 2 liczbę ,,7,50" zastępuje się liczbą 

,,9,00", 

- w pkt 3 liczbę ,,9,00" zastępuje się liczbą 

" 11,00", 

- w pkt 4 liczbę ,,9,50" zastępuje się liczbą 

" 11,50", 

- w pkt 5 liczbę ,, 7,50" zastępuje się liczbą 

,,9,00", 

- w pkt 6 liczbę ,,4,50" zastępuje się liczbą 

,,5,50", 

- w pkt 7 liczbę ,,3,00" zastępuje się liczbą 

,,3,50", 

b) w ust. la: 

- w pkt 1 liczbę " 1,50" zastępuje się liczbą 

" 1,80", 

- w pkt 2 liczbę " 1,80" zastępuje się liczbą 

,,2,20" . 

- w pkt 7 liczbę ,,9,00" zastępuje się liczbą § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
" 11 ,00", 30 dni od dnia ogłoszenia . 

- w pkt 8 liczbę ,,7,00" zastępuje się liczbą 

,,8,50", Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 

b) w ust. 4 liczbę ,,6,00" zastępuje się liczbą ,,7,00"; w z. S. Rybak 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesła nego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 6917 1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzyman iu następnego kolejnego numeru 

o wsze lkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kance laria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Pows iń ska 69171, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa 

Zam.408NJ/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 92 gr 


